

CAPE TOWN OG SAFARI MED NEPTUN BJØRGVIN



SØR-AFRIKA, SAFARI OG SPRAKENDE STORBYSYSTEMNING TIL EN FANTASTISK PRIS!
– MED ALBATROS-REISELEDER, 10 DAGER

AVREISE DEN 09/11/2011



Sør-Afrika er kontrastenes land: vakker natur, millionbyer, ville dyr, nådeløs historie, deilige viner og spennende shopping – og på denne rundreisen får vi en smak av det hele. Vi føler på storbystemningen i metropolen Cape Town: Her venter Victoria & Alfred Waterfront som er Sør-Afrikas mest besøkte turistattraksjon og som byr på liv og røre med gatemusikanter, spennende butikker, jazzpuber og noen av landets beste restauranter.

Men vi tar også turen bak kulissene og inn i apartheidregimets historie og besøker en av de berømte og beryktet townships som var de sortes område. Vi skal selvfølgelig også besøke Sør-Afrikas berømte vindistrikt: frodige daler dekket med bølgende vinmarker hvor vi får en smak av de edle dråpene.

Nok et blick inn i historien får vi når vi tar en båtutflukt ut til den beryktede fengselsøya Robben Island hvor Nelson Mandela satt fengslet i 17 år. Sør-Afrika er kontrastenes land og vi hopper fra det ene ytterpunktet til det andre når vi forlater den dystre men interessante historien og søpsøker de lekne sel- og pingvinkoloniene utenfor Kapphalvøya. Her kommer vi helt tett på og kan se hvordan de ligger og dovner seg på skjærene og leker ertende i vannet rundt båten vår. Etter storbystemning og apartheidhistorie, venter safari i Entabeni reservatet, et prisbelønnet, malariafritt reservat som blant annet er hjemsted for de berømte og beryktede "big five": løve, leopard, elefant, bøffel og neshorn. De neste dagene tar vi oss rundt i reservatet i åpne kjøretøyer og får også prøve oss til fots ifølge med en bevæpnet ranger. Slik kommer helt tett på den pulserende naturen og det fantastiske dyrelivet. Kvelden byr på en ekte afrikanske bush braii: Her rigger vi oss til

rette midt i den storslåtte afrikanske naturen og inntar en eksotisk grillmiddag under stjernehimmelen akkompagnert av løvebrøl i det fjerne.

Om kveldene blir det lagt til rette for at de som ønsker kan møtes til fellesmiddager.

PROGRAM

Dag 1. Avreisen fra Bergen

Vi flyr fra Bergen om morgenen kl 6.30 med kurs mot det eventyrlige Sør-Afrika. Vi har en mellomlanding i Amsterdam hvor vi lander 8.20 og reiser videre fra kl. 10.15. Vi ankommer Johannesburg samme kveld kl. 22.15. Etter at vi har landet og innreise-formalitetene er unnagjort, blir vi kjørt til hotellet vårt.

Dag 2. Cape Town

Etter å ha kommet i orden, begir vi oss ut for å se byen fra sjøsiden på en havnerundfart. Havnen i Cape Town er både en svært driftig basishavn og en havn for lystseilere. ??Den sprudlende byen tar seg neppe bedre ut enn nettopp herfra. Vi ender ved den berømte Victoria & Alfred Waterfront, der det er utallige handlemuligheter og spisesteder. ??Den sørafrikanske randen har falt voldsomt de senere årene, og Sør-Afrika er blitt et ytterst attraktivt innkjøpsland. Her får man kjøpt øy, smykker, afrikansk kunsthåndverk, kunstgjenstander og mye mer til svært attraktive priser.

Inklusive frokost og lunsj. Det blir arrangert fellesmiddag om kvelden for de som ønsker (ikke inkl.)

Dag 3. Cape Town.

Vinlandet med Vrede en Lust og Stellenbosch, lunsj og vinsmaking inkludert



I dag skal vi få et innblikk i det moderne Sør-Afrikas realiteter. Kontrasten til gårsdagens opplevelser vil være slående. Vi drar på besøk til en såkalt "township", som er bydeler konstruert av apartheidregimet i Sør-Afrika, for å huse svarte, indiske og fargede. Her får vi se hvordan helt alminnelige mennesker lever, og hvordan de prøver å få en hverdag til å fungere på samfunnsstignens nederste trinn. En township er fremdeles en ganske vanlig boform i Sør-Afrika. Den mest berømte og beryktede av dem er SOWETO som ligger ved Johannesburg. Vi blir vist rundt av lokale guider, og møter arbeidere og selvstendige i tillegg til en tradisjonell afrikansk healer – og det vil bli mulighet for å stille spørsmål.

Vi skal også besøke en skole og får på den måten et spennende innblikk i utdannelsessystemet i denne delen av verden.

Dagen byr også på opplevelser for øyet og ganen, vi skal nemlig også til Sør-Afrikas berømte og naturskjønne vindistrikt. Dette ligger en drøy times kjøring fra Cape Town. Vi begynner med en rundtur med vinsmaking på den lille, og i Norge ennå ikke så kjente vingården, Vrede en Lust. Den ligger vakkert til på Simonfjellets østlige side. Vrede en Lust er en moderne vingård som bygger på en over 300 år gammel tradisjon. Man finner raskt ut at vinproduksjon absolutt ikke er noe nytt fenomen i Sør-Afrika. Vi spiser også lunsjen vår her.

Deretter går turen til Sør-Afrikas nest eldste by, Stellenbosch, som mange etter hvert kjenner fra vinetikettene. Dette er også en vakker gammel by med

hvite vingårder, grønne jorder og små fjell. Byen ble grunnlagt i 1679, og vintradisjonen er nesten like gammel. Vi skal besøke en vingård og smake på raritetene. Naturligvis skal vi også se litt på byen, og ikke minst oppleve den gamle pionerhandelen Oom Samie se Winkel. Her kan man få tak i alt mellom himmel og jord.

Inklusiv frokost og lunsj. Det blir arrangert fellesmiddag om kvelden for de som ønsker (ikke inkl.)

Dag 4. Cape Town – Robben Island

I dag drar vi på enda en båtutflukt. Denne gangen går turen nordover til den beryktede fengselsøya, Robben Island. Her satt Nelson Mandela og mange andre fanger fengslet i mange år. Først blir det guidet på engelsk av tidligere fanger på øya. Etterpå tar vår skandinavisktalende reiseleder over, og forteller mer om stedets uhyggelige, men interessante fortid, som i stor grad har satt sitt preg på det moderne Sør-Afrika. I tillegg har vi lagt inn et nytt skolebesøk denne dagen.

Inklusiv frokost. Det blir arrangert fellesmiddag om kvelden for de som ønsker (ikke inkl.)

Dag 5. Kapphalvøya

Denne dagen byr på en heldagstur til Kapphalvøya. Vi kjører gjennom pittoreske småbyer, og kjører langs høytliggende, smale klippeveier med det brusende havet under oss. Ved Hout Bay skal vi på en liten båtutflukt gjennom de kraftige brenningene ut til Duiker Island. Her holder tusenvis av sørafrikanske pelsseiler til. Vi kommer helt tett på kolonien, og kan se dem ligge på skjærene og leke i vannet rundt båten. Senere kjører vi over Constantia Nek og Fish Hoek til Simons Town, der



vi skal besøke en pingvinkoloni.

Etter ytterligere en kort kjøretur, når vi frem til Kapp det Gode Håps Naturresevat, et område på hele 7680 hektar! Reservatet på Afrikas sørligste spiss er hjemsted for antiloper som eland, bontebok, springbok og gnu. Vi finner også struts, bavian og mange andre arter her. Vi går den lille turen ut til spissen av halvøya – Cape Point – og nyter den eminente utsikten over de to store verdenshavene, Atlanterhavet og det Indiske hav. Vi inntar lunsjen på restaurant Black Marlin.

Inklusiv frokost og lunsj. Det blir arrangert fellesmiddag om kvelden for de som ønsker (ikke inkl.)

Dag 6. Ankomst til Johannesburg, byrundtur i Pretoria - Entabeni Game Reserve

Vi spiser en god frokost og setter oss på flyet mot Johannesburg.

Etter ankomsten til Johannesburg kjører vi nordøstover mot Sør-Afrikas hovedby, Pretoria. Vi skal på en liten byrundtur i den hektiske storbyen. Vi stanser blant annet ved den berømte og flotte Union Building. Derfra har vi en storslagen panoramautsikt over byen. Etter lunsjen (inngår ikke i prisen) har vi cirka tre timers reisetid foran oss gjennom det vidstrakte Sør-Afrikanske landskapet nordover, forbi enorme hvete-, mais-, solsikke- og peanøttåkrer. Vi passerer små steder og byer som utseendemessig mest av alt minner om Ville Vesten.

Etter at vi har gjort oss kjent med millionbyene Johannesburg og Pretoria, er det interessant å se hvordan mindre steder i det moderne Sør-Afrika ser ut.

Senere på dagen og lengre nord, reiser den vakre, rødgledende Waterberg-fjellkjeden seg foran oss. Her ligger Entabeni Game Reserve, som vi ankommer sent på ettermiddagen. De kommende dagene handler om ekte afrikansk safari. Den ville naturen, de åpne kjøretøyene, og de få besøkende er den ideelle kombinasjonen – og området er til og med malariafritt.

The Waterberg Range har fått navnet sitt etter de tallrike elvene, bekkene og våtmarkene som preger naturen i denne delen av Sør-Afrika. Waterberg er det samlebetegnelsen for et område som omfatter Sand River Mountains, Hoekfjell, Swaershoek og Mopel Range. Et av jordens eldste fjellområder med en spesielt storslått og dramatisk natur, der de sørlige fjellsidene er preget av skarpe, nakne vegger og besynderlige klippeformasjoner, mens den nordlige skråningen ender ut i bushen og de åpne savanneslettene.

Entabeni betyr "stedet ved fjellet", og når man først har sett den imponerende klippformasjonen som ruver over området, forstår man hvor navnet kommer fra. Entabeni er et såkalt privat reservat, noe som innebærer at man har større mulighet for å komme helt tett på viltet og dermed til å se og oppleve mer enn man kan ved besøk i de offentlige nasjonalparkene der restriksjonene er mer omfattende. De private reservatene er veldig nøye med viltvoktingen, og garanterer at viltet ikke forstyrres unødige. Det er også derfor man lar være å kjøre i bil rundt dyrene. Safari på dette privateide området er ekte vare.

Det er også gode muligheter for å oppleve "The Big Five: løve, leopard, elefant, bøffel og neshorn, i tillegg til mange andre arter som giraff, gepard, flodhest,



krokodille og de alltid elegante antilopene, for ikke å glemme det fantastiske fuglelivet.

Inklusive frokost og middag.

Dag 7- 8. Safariopplevelser i Entabeni Game Reserve og "bush braii"

Vi tar en spennende safari allerede før frokost. Etter frokosten får vi muligheten til et spennende alternativ til safari med biler. Vi drar nemlig på safarivandring i området til fots i selskap med en erfaren "tracker" og en bevæpnet "ranger" – en helt fantastisk opplevelse! Her kommer vi helt tett inn på de små tingene, som det enestående fuglelivet rundt sjøen og elvene, insekter, planter og trær. Her kan vi blant annet se eksempel på noen av verdens eldste "urpalmer" eller cykader.

Etter ettermiddagssafarieren vår drar vi ut til et utvalgt sted der vi skal oppleve en tradisjonell "bush braii". "Braii" er det Sør-Afrikanske ordet for grilling under åpen himmel – og når vi kommer fram til stedet er det allerede gjort klart med bord og stoler. Du kommer til å få smake et overdådig måltid i det fri – midt i den storslagne, afrikanske naturen under en stjerneklar himmel. Dette kommer for mange til å bli en av safariens og reisens høydepunkter. En middag akkompagnert av løvenes brøl i det fjerne.

Vi vil gjøre oppmerksom på at det eksakte programmet under besøket vårt i Entabeni er avhengig av lokale forhold.

Inklusive frokost, lunsj og middag.

Dag 9. Entabeni - Johannesburg – Bergen

Etter en siste safarikjøring og lunsj, kjører vi til Johannesburg eller "Joburg", som byen kalles i daglig tale.

Dag 10. Hjemkomst

Vi setter oss på flyet hjemover kl 00.30 og mellomander i Amsterdam kl. 11 15. Kl. 14.40 reiser vi videre mot Bergen som vi ankommer kl 16.20.

PRISINFORMASJON

Avreise den 09/11/2011

Kr 18.000,-

Prisen inkluderer

- Norsk/svensk reiseleder.
- Fly med BA: Bergen - Cape Town t/r
- Transport flyplass - hotellet t/r.
- Orienterende byrundtur.
- 4 hotell-overnattinger på The Ritz (3 stjerners), som beskrevet i programmet.
- 3 netter på Entabeni Game Reserve
- Frokost alle dager. Det er lettvin, særdeles godt og billig å spise i Sør-Afrika – utvalget er svært variert og prisene er ca. halvparten av prisene i Norge.
- Lunsj dag 2-3,5,7-9
- Middag dag 1, 6, 7, 8
- Alle skatter og avgifter.

Prisen inkluderer ikke

- Avbestillingsforsikring ved sykdom: 6% av reisens pris
- Andre måltider enn de som er nevnt over
- Drikkevarer (Det vil være juice, kaffe, te mm. til frokosten)
- Driks
- Eventuelle ekstra-arrangementer



- Utfluktpakke, vennligst se detaljer ovenfor
- Alt som ikke er nevnt under "Prisen inkluderer"

Deltagerantall

Rundreisen gjennomføres ved minimum 10 deltagere.

PRAKTISKE OPPLYSNINGER

Reisen er underlagt Albatros Travels reisevilkår, som det forutsettes at deltagerne er kjent med.

Gouda Reiseforsikring

Dekning av personlige eiendeler dekkes, hvis man blir frastjålet eller personlige eiendeler blir skadet. På samme måte blir det dekket dersom bagasjen blir skadet eller kommer bort som innskrevet bagasje. Dersom bagasjen er mer enn fem timer forsinket, gir dekningen rett til innkjøp av erstatningsklær m.m. Forsikringen dekker også selvrisko på innboforsikringer.

Bemerk: Hvis man har en gyldig reisegodsforsikring på sin innboforsikring, fordobles erstatningssummene på bagasjeforsinkelse. Se for øvrig dekning og forsikringssummer i Goudas folder »Reiseforsikring«.

Driks

På våre reiser kommer du i kontakt med hverdagslivet og skikkene som hører til. Det kan være forhold du ikke synes noe om, eller ikke er vant til, som for eksempel skikken med driks. I mange land er driksystemet mer organisert enn vi er vant til fra Skandinavia. Det er en forventning om at lokale guider og sjåførere i løpet av reisen mottar en viss sum driks. Vi angir et beløp i reiseprogrammet vårt, slik at det er mulig å planlegge dette hjemmefra. Prisen inkluderer ikke personlige driks,

fordi dette er et individuelt forhold. Driksystemet er en del av den kulturen man velger å besøke, og som man derfor bør følge og respektere. Albatros Travel gir lønn til lokale guider og sjåførere, men i mange kulturer er lønnen i servicebransjen lagt opp til at man også mottar driks. For ordens skyld må vi understreke, at driks naturligvis er individuelle og frivillige.

Forbehold/endringer

Det tas forbehold om endringer i programmet. Albatros Travel og våre lokale samarbeidspartnere strekker oss alltid langt for å avvikle reisen nøye i henhold til programmet. Av hensyn til severdighetenes åpningstider, eller andre praktiske omstendigheter, kan det likevel være nødvendig å gjennomføre ruten i en annen rekkefølge enn beskrevet.

Vi gjør oppmerksom på, at reisen er underlagt lokale forhold, hvor både naturkrefter og levevis er annerledes enn på våre breddegrader. Det betyr, at force majeure-situasjoner kan oppstå med tilhørende forsinkelser og avlysninger. Dette vil unntaksvis medføre endringer i reisep planen. Værforhold, veiforhold, problemer med kjøretøy, gjestenes fysiske form, samt forsinkede flyavganger kan medføre endringer i reisen, og at programpunkter risikerer å utgå.

Endelig skal vi gjøre oppmerksom på, at alle reiser løpende revideres og søkes forbedret på bakgrunn av de tilbakemeldinger vi mottar etter hver reise i form av rapporter fra reiseledere og kommentarer fra kunder. Revidering av reisen vil derfor medføre, at det kan være oppstått endringer i programmet fra den ble kjøpt til avreisen finner sted.



Plassering i flyet

Når vi booker flybilletter, ber vi flyselskapet om å plassere reiseledsagere ved siden av hverandre i flyet, og hele Albatros-gruppen samlet. Men flyselskapet avgjør suverent den endelige fordelingen av flysetene. Forespørsler med ønske om en spesiell plassering, f.eks gang- eller vindusplass, kan fremsettes inntil 45 dager før avreisen, men vi kan av samme grunn ikke garantere at ønsket oppfylles.

Forpleining/spesialkost om bord

På de fleste av reisene våre benytter vi rutefly. På de europeiske rutene har du som regel mulighet til å kjøpe forskjellige drikkevarer og f.eks en sandwich. Noen få selskaper serverer vann, juice, kaffe eller te gratis. På de lange oversjøiske rutene er maten inkludert, hos noen få selskaper også drikkevarer. Ønsker du vin, øl og spirit, skal du som regel selv betale for dette. Servicen om bord varierer i stor grad fra selskap til selskap og endres jevnlig, så vi kan dessverre ikke gi mer presise opplysninger før reisen.

Ønsker du spesialkost, f.eks diabetikermat eller vegetarmat, skal den bestilles senest 45 dager før avreisen. Noen flyselskaper krever betaling for spesialkost.

Bonuspoeng

Hos noen flyselskaper er det mulig å tjene bonuspoeng. Eventuelle bonusavtaler er et privat anliggende mellom den reisende og flyselskapet. Vi ber derfor eventuelle kortholdere om å registrere bonuskort i forbindelse med innsjekkingen på flyplassen. Albatros Travel tar ikke på seg dette ansvaret, og står ikke for formidlingen av dette til flyselskapet. Vennligst legg

merke til at de fleste selskaper har andre og lavere bonussatser for gruppereiser, og at enkelte selskaper ikke gir bonuspoeng på gruppereiser.

Albatros Travels reiseledere

De fleste reiser er skandinavisk ledet. Dette betyr oftest at reiselederen allerede møter gruppen på flyplassen og følger med hele veien. Nå er det likevel flere og flere reiser der gruppen først møter den egentlige reiselederen på bestemmelsesstedet. Alle våre reiseledere er erfarne og velutdannede og nøye utvalgt av Albatros Travel. Det er forholdsvis få reiseledere som er fulltidsprofesjonelle. Mange spesialister er ansatt i universitetsverdenen, undervisningssektoren eller i gang med en akademisk utdannelse, som kan kombineres med denne spesielle jobben.

